В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся

при резких понижениях температуры наружного воздуха в п. Первомайский и

оптимальной организации образовательного процесса, в соответствии с Положением об

отмене занятий в МБОУ «Спутниковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить 23 января 2025 года временный переход обучающихся 1-9 классов

на реализацию основных образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с

неблагоприятными погодными условиями

2. Учителям-предметникам проводить  с 1 по 9 классы  уроки и внеурочные

занятия с применением дистанционных образовательных технологий (согласно

расписанию).

3. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью

дистанционных образовательных технологий и условий такого обучения всеми

имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

4. Рабочее время педагогического состава 23 января 2025 года считать

соответствующим  учебной и дополнительной нагрузке.

5. Завхозу школы усилить контроль за теплоснабжением в помещении школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7. Ответственному за ведение школьного сайта разместить информацию об

отмене очных занятий на странице сайта.

И.о. директора школы:                              Хамзина Г.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

23.01.2025г.                 №  30

пос. Первомайский

Об актированном дне